



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Ruds Vedby VVS ApS
Kalundborgvej 32
4291 Ruds Vedby

CVR-nummer: 13 14 57 09

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/10 2020

Erik Sønderup
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019/2020	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ruds Vedby VVS ApS Kalundborgvej 32 4291 Ruds Vedby
	CVR-nr.: 13 14 57 09
Direktion	Erik Sønderup
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytorv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er blikkenslagervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 60, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	324.687	289.412
1 Personalemkostninger	-272.846	-274.981
2 Afskrivninger	3.300	-3.400
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	55.141	11.031
Finansielle indtægter	22.421	26.802
Finansielle omkostninger	-216	-12
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	77.346	37.821
3 Skat af årets resultat	-17.194	-9.310
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	60.152	28.511
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	60.152	28.511
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	60.152	28.511
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020	2019
4 Grunde og bygninger	91.984	91.984
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.000	1.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.900	19.100
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	106.884	112.084
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	106.884	112.084
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	85.000	82.000
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	85.000	82.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.209	340.627
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.000	22.500
Andre tilgodehavender	467.611	553.699
Periodeafgrænsningsposter	14.765	8.216
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	962.585	925.042
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	328.646	268.814
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.376.231	1.275.856
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.483.115	1.387.940
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.125.848	1.065.696
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	1.250.848	1.190.696
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	3.278	1.110
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.278	1.110
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	4.026	0
	<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser	4.026	0
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.473	71.892
Anden gæld	127.263	106.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.227	17.809
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	224.963	196.134
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	228.989	196.134
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.483.115	1.387.940
	<hr/>	<hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	253.912	255.064
Andre omkostninger til social sikring	18.934	19.917
	<u>272.846</u>	<u>274.981</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.400	3.400
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	-6.700	0
	<u>-3.300</u>	<u>3.400</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.026	6.600
Ændring udskudt skat	2.168	2.710
	<u>17.194</u>	<u>9.310</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	91.984	19.500	446.055
Afgang i årets løb	0	0	-206.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	91.984	19.500	240.055
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-18.500	-426.955
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	204.200
Årets af-/nedskrivninger	0	0	-3.400
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	0	-18.500	-226.155
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	91.984	1.000	13.900
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Den offentlige ejendomsværdi for grunde og bygninger udgør kr. 690.000.

Den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger henføres til grunde på ejendommene.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.065.696	60.152	1.125.848
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.190.696	60.152	1.250.848
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale. Aftalen løber indtil år 2024 med en årlig ydelse på kr. 40.440. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 161.760.
